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RIVOJLANTIRISHDA TASVIRIY  FAOLIYATNING AHAMIYATI 

 

Chirchiq davlat pedagogika universiteti  

Maktabgacha ta’lim pedagogikasi kafedrasi o‘qituvchisi  
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Annotatsiya: Mazkur maqolada maktabgacha ta’lim tashkiloti 

tarbiyalanuvchilarining rivojlantiruvchi markazlardagi tavsiriy faoliyati hamda 

bolalarning tasviriy faoliyat jarayonini idrok etish jarayoni haqida, hamda tasviriy 

faoliyat vositasida bolalarda estetik va ijodiy qobiliyatlarini shakllantirish haqida 

yoritilgan.  

Аннотация: В данной статье описывается изобразительная деятельность 

детей дошкольной образовательной организации в центрах развития и процесс 

восприятия процесса изобразительной деятельности детей, а также 

формирование эстетических и творческих способностей детей посредством 

изобразительной деятельности. 

Abstract: This article describes the expressive activity of children of preschool 

educational organization in developmental centers and the process of perception of the 

process of visual activity of children, as well as the formation of aesthetic and creative 

abilities of children through visual activity 

Kalit so‘zlar: Tasviriy faoliyat, rivojlantiruvchi markaz, estetika, qobiliyat, 

rivojlanish, ijodiy qobiliyat.  

Ключевые слова: Изобразительная деятельность, центр развития, 

эстетика, способности, развитие, творческие способности 

 Key words: Visual activity, developmental center, aesthetics, ability, development, 

creative ability. 

 

 Yurtimizda bugungi kunda ta’lim tizimining taraqqiyotiga bo‘lgan e’tibor ancha 

yuqori hisoblanadi, ayniqsa maktabgacha ta’lim sohasida ham tub burilishlar  yuzaga 

kelishiga asos bo‘ldi. Maktabgacha bo‘lgan yosh davri inson tafakkuri shakllanishidagi 

eng muhim bosqich sifatida qaraladi. Bu jarayon olimlarning tadqiqotlarida ham o‘z 

tasdig‘ini toрgan hamda olimlar tomonidan aniq dalillarga asoslanib e’tirof etilgan. 

Ushbu yoshdagi bolalarni har tomonlama barkamol etib tarbiyalash muhim vazifa 

sifatida qaralmoqda. Xususan, yurtboshimiz Sh.Mirziyoyev ta’biri bilan aytganda: “Biz 

yurtimizda Uchinchi Renessansni barрo etish masalasini strategik vazifa sifatida 

oldimizga qo‘yib, uni milliy g‘oya darajasiga ko‘tarmoqdamiz. Biz maktabgacha ta’lim va 
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maktab ta’limi, oliy ta’lim tizimi hamda ilmiy-madaniy muassasalarni bo‘lg‘usi 

Renessansning to‘rt uzviy halqasi, deb bilamiz. Bog‘cha tarbiyachisi, maktab muallimi, 

рrofessor-o‘qituvchilar va ilmiy-ijodiy ziyolilarimizni esa yangi Uyg‘onish davrining 

to‘rt tayanch ustuni, deb hisoblaymiz”, - deydi рrezident. 

 Maktabgacha yoshdagi bolalarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish bo‘yicha 

mashg‘ulotlar bolaning shaxsini shakllantirishda hamda shaxsiy ontogenezida muhim 

ahamiyat kasb etadi. Ushbu sohada olimlar va psixologlar tomonidan olib borilgan 

barcha ishlar, ijodiy qobiliyatga ega bo‘lgan bolalarning yanada barqaror ruhga ega 

ekanligi, ular bilan muloqot qilish va do‘stona munosabatda bo‘lishlarini hamda 

mustaqil faoliyat yuritishlari uchun sharoit yaratish muhim ekanligini isbotlaydi. Kichik 

yoshda bola kompleks rivojlanishga ya’ni maktabgacha yoshdagi bolalarning adabiy, 

badiiy, estetik, jismoniy va musiqiy qobiliyatlarini rivojlantirishga alohida e’tibor berish 

tavsiya etiladi. Ijodkorlik ko‘plab fazilatlarning birlashuvidir.   

 Shaxsning ijodiy qobiliyatini rivojlantirish erta bolalikdan boshlanadi, xususan 

bola kattalar rahbarligida turli xil faoliyat turlarini, shu jumladan badiiy faoliyatni 

o‘zlashtira boshlagan paytdan boshlab amalga oshirilishi kerak. Ijodkorlikni 

rivojlantirishda tasviriy faoliyat va badiiy adabiyotning o‘rni beqiyos. Bolani hayotdagi 

va san’atdagi go‘zallikni to‘g‘ri va yetarli darajada qadrlashga o‘rgatish, uni yaratish 

uning ichki dunyosini shunday muhim fazilatlar bilan boyitish demakdir, ularsiz 

barkamol shaxs mavjud va bo‘lishi mumkin emas. Insonning go‘zallik olamiga, ijod 

olamiga yo‘li oiladan, maktabgacha ta’lim tashkilotidan yani bog‘chalardan boshlanadi. 

Bolada ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirishning muhim bosqichlaridan biri tasviriy 

san’atdir. 

 Tarbiyachining rivojlantiruvchi markazlardagi ko‘rsatmalari barcha ko‘rgazmali 

usullarni o‘z ichiga oladi hamda o‘zi mustaqil o‘rgatish usuli sifatida xizmat qiladi. Ya’ni 

tarbiyachi bolaga avvalo ko‘rsatadi va yaratishni  yoki chizishini aytadi. Kichik yoshdagi 

bog‘cha bolalari uchun og‘zaki ko‘rsatmalar kam dan kam beriladi. Chunki ularda hali 

og‘izaki nutq to‘liq shakllanmagan bo‘ladi nutq orqali anglash jarayoni sekin kechadi. 

Bolalarning tasviriy malakalari yetarli bo‘lmay, sezgi analizatorining ishtirokisiz 

tarbiyachining ko‘rsatmasini tushunmaydilar. 

 Kichik guruhda tushuntirib, ko‘rsatgandan so‘ng, tarbiyachi yana ishni nimadan 

boshlash kerakligini qayta esga soladi. Katta guruhda esa bolalarga: nimani chizishini 

yoki yasashini, asosiysi nimadan iborat, predmetlami qanday joylashtirish kerakligi 

haqida o‘ylashni taklif qiladi. Bolalar ishga kirishgandan so‘ng, tarbiyachi har bir bolaga 

ko‘rsatma berishga kirishmasdan, balki ishga kirisha olmayotgan bolalarga nima narsa 

tushunarli bo‘lmaganini so‘rashi lozim, bunday bolalarga qaytadan vazifa tushuntiriladi 

va ko‘rsatma beriladi. Hamma bolalarga ham ko‘rsatma berish zarur emas. Ko‘rsatma 

ikkilanuvchan, uyatchan, o‘ziga ishonmaydigan bolalarga kerakdir. Yuzaga keladigan 

qiyinchiliklarni tarbiyachi har doim ham oldindan aytib berishi kerak emas. Ba’zi bir 

bolalar o‘zi mustaqil bajarishiga tarbiyachining ko‘zi yetsa, u holda tarbiyachi 

koVrsatma berishdan bosh tortishi ham mumkin emas. Asosiysi, tasviriy faoliyatda bola 
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qiyinchilikka duch kelib, uni yechishga yo‘lni topa olishi kerak. Ko‘rsatma shakllari ham 

¬ bolalar uchun har xil bo‘lishi kerak.  

Xulosa qilib aytganda MTTlarda tasviriy faoliyat nima uchun kerak: 

- Mustaqil faoliyatga bolani o‘rgatish ; 

- Idrok etish va analiz-sintez qilish; 

- Sensomatorikasini rivojlantirish; 

- Muloqot va kommunikativ qobiliyatni rivojlantirish; 

- Ijodiy qobiliyatlarini yuzaga chiqarish; 

- Badiiy estetik didni shakllantirish va h.k. 
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Mahmud Akbar Mahmudov 
Rasul Ravshan Rixsiboyev 

 Abrorbek Ilhomjon Ismoiljonov 

266 

FRAZEOLOGIK BIRLIKLARNING LINGVOMADANIY 
XUSUSIYATLARI 

Murodova Munisa Mukammal qizi 

271 

MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARNI HAR  TOMONLAMA 
RIVOJLANTIRISHDA TASVIRIY  FAOLIYATNING AHAMIYATI 

O‘razaliyeva Sojida Tojiboy qizi 
Ziyodullayeva Sabrina Sunnatullo qizi 

Roziqova Gulsummo Zafar qizi 
Safarova Marjona Abduraxim qizi 

279 

OILADA INKLYUZIV TA’LIM-TARBIYANING PSIXOLOGIK 
XUSUSIYATLARI  

Temurova Gulchehra Xudaykulovna 
Mullayeva Mohinur Marat qizi 

282 

MAKTABGACHА YOSHDАGI BOLALАRDА BADIIY ASАRLАR 
BILAN TANISHISHGА QIZIQISHNI SHAKLLANTIRISH  

Muhiddinova Dilfuza Sherdor qiz 

292 

BUXOROLIK JADILAR TOMONIDAN GERMANIYAGA 
YUBORILGAN YOSH BUXOROLIK OMONULLA NUSRATILLOYEVNING 

AYANCHLI QISMATI 
Sobirov Ulug‘bek G‘ofurovich 

296 

MAMLAKATIMIZ TUPROQ IQLIM SHAROITIGA MOS TRITIKALE 
NAVLARINI TANLASH 

300 
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I.U. Egamov  
B.T. Xamdamova 

QASHQADAYO VILOYATI TOPONIMLARI 
Egamqulov H.E 
Eshqobilov A.E 

305 

    MARKAZIY OSIYO AYOLLARINING TADQIQOTCHILIK 
KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISHDA GENDER TENGLIGI 

MASALALARI 
Kenjayev Maqsud 

308 

BOBUR IZIDAN 
Boyto‘rayeva Zarnigor 

312 

TALABALARNING KREDIT-MODUL TIZIMI JARAYONIDA 
MUSTAQIL TA’LIM ISHLARINI  TASHKIL ETISHGA TAYYORLASH  

S.K.Xolmatova 

315 

XORAZM VILOYATI SHAROITIDA MOSH O’SIMLIGI SIMBIOZ 
BAKTERIYALARINI O’RGANISH 

Matyusupova Yulduz Maksud qizi 

319 

BOSHLANG’ICH TA’LIMDA SPORT MASHG’ULOTLARINI 
TASHKIL ETISH YO’LLARI 

Qurbonqulov Xudoyberdi 

322 

ABDULLA QAHHOR HIKOYALARI HAQIDA 
Shoymardonova Fotima Azamatovna 

325 

BANKLARDA LOYIHA BOSHQARUVI SAMARADORLIGINI 
OSHIRISH 

Toshqo'rg'onov Rustam G'ayrat o'g'li 
Axmedov H.R 

329 

RUS VA NEMIS TILI GRAMMATIKASIDA O'XSHASHLIK VA 
TAFOVUTLAR 

Axmedova Sayyora Abduraimovna  
Bozorova Yelena Bekmuratovna 

334 

PEDAGOGIK OLIY TA’LIM MUASSASALARI TALABALARI 
ÓRTASIDA MUSIQA O’QITISH METODIKASINI TAKOMILLASHTIRISH 

Saidqulova Gavhar Odiljon qizi 

338 

KICHIK YOSHLI BOLALARNING OLAMNI IDROK ETISHIDA 
XALQ ERTAKLARNING AHAMIYATI 

Sobirova Fotimaxon 
Gʻaniyeva Shodiya Azizovna 

342 

"O'ZBEK ADABIYOTIDA DRAMA JANRINING PAYDO 
BO'LISHI"(FITRAT DRAMALARI MISOLIDA) 

Qlicheva Go'zal Chorshanbiyevna 

345 

MODELING THE GROWTH OF SMALL BUSINESS DEVELOPMENT 
Khudoyorov Laziz Niyozovich 

349 

SAVDO XIZMATLARINI RIVOJLANTIRISHDA INTERNET 
PLATFORMASINI TASHKIL ETISH VA PLATFORMADAN 

FOYDALANISH 
Maxmatqulov G‘olibjon Xolmuminovich 

354 
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UY-JOY VA AHOLIGA XIZMAT KO'RSATISH SIFATINI 
MUVOFIQLASHTIRISH TIZIMI 

Rahimov Abdihakim Muhammadiyevich 

360 

ДАВЛАТ ТИЛИНИНГ  ҲУҚУҚИЙ МАҚОМИ ВА АҲАМИЯТИ  
Фируза Мухитдинова 

Малика Туйчиева 
Феруза Лутфуллаева 

366 

САЙЛОВ ЖАРАЁНИ ВА ИСЛОҲОТЛАР 
 Курбанов Жаҳонгир Абдумуталлиевич 

374 

  


